DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTONOMIA E IDENTIDADE
INFANTIL NA PERSPECTIVA DA ABORDAGEM PIKLER: RELATÓRIO DE PRÁTICAS
CURRICULARES NA ESCOLA BOLINHA DE GUDE de autoria de ELAINE MICKELLY DE
LIMA SILVA, VITÓRIA REGINA PEDROZA DAS NEVES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80217

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80217